



Emisor:
EXVOX SUPPLIER
ESU230907DJ6
BENJAMIN ROMERO ESQUIVEL 32 CIUDAD CONCORDIA,
CP: 24085, CAMPECHE, CAMPECHE, México
Lugar de Expedición: 24085 CAMPECHE
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Tel: 9811872708
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
GEC950401659
Calle 8 entre calle 61 y 63, Colonia Centro 149
CENTRO, CAMPECHE, CAMPECHE MEXICO
Código postal: 24000
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
4f6cf39f-3512-457f-b4ee-4cb98ee9dbf0
Exportacion:
01 - No aplica

Fecha / Hora de Emisión:
12/12/2025 - 11:13:21

No. de Certificado Digital:
00001000000702674378

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
46181611	58	PR - Par	BOTA IMPERMEABLE PVC. MARCA: TRUPPER. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$11,310.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,809.60	\$195.00	\$11,310.00
46181703	19	H87 - Pieza	CARETA DE SOLDADOR. MARCA: MR. MODELO: SP1010. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,318.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$370.88	\$122.00	\$2,318.00
46181704	23	H87 - Pieza	CASCO DE SEGURIDAD. MARCA: BY LACK. SERIE: 400. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,047.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$327.52	\$89.00	\$2,047.00
46182201	279	H87 - Pieza	FAJA CON TIRANTES. MARCA: JYRSA. MODELO: 825. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$46,872.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$7,499.52	\$168.00	\$46,872.00
42281500	65	H87 - Pieza	FILTRO MASCARILLA RESPIRADORA. MARCA: CABEL. MODELO: FC-3. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$3,705.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$592.80	\$57.00	\$3,705.00
46181802	37	H87 - Pieza	GOOGLES DE SEGURIDAD. MARCA: MCR. MODELO: 2230R. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,960.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$473.60	\$80.00	\$2,960.00
46181504	191	PR - Par	GUANTES BLANCOS DE PUNTOS NEGROS ANTIDERRAPANTES. MARCA: DERMACARE. MODELO: 16-102. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$3,056.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$488.96	\$16.00	\$3,056.00
46181504	41	PR - Par	GUANTES DE CARNAZA. MARCA: SALHER. MODELO: 15240. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,952.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$472.32	\$72.00	\$2,952.00
46181538	1	PR - Par	GUANTES TÉRMICOS PARA COCINA. MARCA: BYDSA. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$390.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$62.40	\$390.00	\$390.00
46181543	343	H87 - Pieza	IMPERMEABLE DE GABARDINA. MARCA: DERMACARE. MODELO: I-4249. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$61,054.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$9,768.64	\$178.00	\$61,054.00

23141607	6	SET - Conjunto	JUEGO DE IMPERMEABLE DRY ZONE CON REFLEJANTE. MARCA: MR. MODELO: DZ1002R. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,034.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$325.44	\$339.00	\$2,034.00
46181802	71	H87 - Pieza	LENTES DE SEGURIDAD. MARCA: TRUPER. MODELO: ULTRALITE. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,917.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$306.72	\$27.00	\$1,917.00
46181548	14	H87 - Pieza	MANDIL DE CARNAZA. MARCA: SIHPAC. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,960.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$313.60	\$140.00	\$1,960.00
46181533	30	H87 - Pieza	MANDIL DE PVC. MARCA: DERMACARE. MODELO: I-96101. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$3,960.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$633.60	\$132.00	\$3,960.00
42131606	79	H87 - Pieza	MASCARILLA DESECHABLE (CUBREBOCAS). MARCA: TRUPER. MODELO: 14250. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$13,825.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,212.00	\$175.00	\$13,825.00
42131606	68	H87 - Pieza	MASCARILLA RESPIRADORA. MARCA: CABEL. MODELO: 2400. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$12,036.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,925.76	\$177.00	\$12,036.00
49121500	175	H87 - Pieza	PABELLON PARA HAMACA. MARCA EXVOX. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$120,575.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$19,292.00	\$689.00	\$120,575.00
				Subtotal:	\$292,971.00
				IVA 16%:	\$46,875.36

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS
PESOS 36/100 MXN

Total: \$339,846.36

Forma de Pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido

Observaciones:
número del contrato 175/2025.



Fecha / Hora de Certificación:
12/12/2025 - 11:13:22

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
[11.1]4f6cf39f-3512-457f-b4ee-4cb98ee9dbf0|2025-12-12T11:13:22|LSO1306189R5|SGLB5DbGQRUobgbB6aKFT5otrH0zoi/63zbn9grUAlpx/loTiknTvdTpw8gM6LuED0+rzpJlXtJg7XsDnbTP8HmETvd50AtJgMK6TccdLRmTWTHKvpQf0ThtO5zO7g0xaUe3LRtWctFoaatkEW4CUrJiwpRJQvjXFIEsLjFNbbgm2nYBTmUic09cz7mbWMjdustGcUu1FB1LULsjG6X5/Ed57xiwIZNcHJfNGIZhltmBQJemyao73bR6s66VDiQ6fbDokPsqCh20nKT2zVkQeRcBskI/XS4ie3OCvSTgYA6pg==|00001000000719545303|]

Sello Digital del CFDI
SGLB5DbGQRUobgbB6aKFT5otrH0zoi/63zbn9grUAlpx/loTiknTvdTpw8gM6LuED0+rzpJlXtJg7XsDnbTP8HmETvd50AtJgMK6TccdLRmTWTHKvpQf0ThtO5zO7g0xaUe3LRtWctFoaatkEW4CUrJiwpRJQvjXFIEsLjFNbbgm2nYBTmUic09cz7mbWMjdustGcUu1FB1LULsjG6X5/Ed57xiwIZNcHJfNGIZhltmBQJemyao73bR6s66VDiQ6fbDokPsqCh20nKT2zVkQeRcBskI/XS4ie3OCvSTgYA6pg==

Sello Digital del SAT
OqAiKSiAJ7VlPv6n9Y5wspjID+VT5F8T+9NBvGIO9E5YqUuWTR0IjIik/HfnqSan6z/NqhCwamTl2cuil2+dJzFe29t8uBmF7RhnyztngKf6ANYfnlHHjqNvFH/julUFHsLi u0+PS1tZNL3kvIGDdXGjVojuwaDStVleH+CLNiQd7uOXPSnP7FAPhye+S+uXN3iDOGM0ghwDsdHY6l/Wpqpd9TWU7ft2ALY2mMonFaZj4ITAnN+IibWZaGuvFBMkx HAUa3e8HISPHhYkhFdjofjxFGh4BTkWT0ujcwiz63fllLoKLglaCqXPPTULN007Vml+0g9APirr6SxUWib8A==

Número de Serie Certificado del SAT: 00001000000719545303

RFC del PAC: LSO1306189R5



Emisor:
EXVOX SUPPLIER
ESU230907DJ6
BENJAMIN ROMERO ESQUIVEL 32 CIUDAD CONCORDIA,
CP: 24085, CAMPECHE, CAMPECHE, México
Lugar de Expedición: 24085 CAMPECHE
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Tel: 9811872708
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE
CAMPECHE
GEC950401659
Calle 8 entre calle 61 y 63, Colonia Centro 149
CENTRO, CAMPECHE, CAMPECHE MEXICO
Código postal: 24000
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
d6efe092-ef64-4815-8aee-a549cf2ab4ff

Exportacion:
01 - No aplica

Fecha / Hora de Emisión:
12/12/2025 - 11:16:18

No. de Certificado Digital:
00001000000702674378

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
27112800	25	SET - Conjunto	JUEGO DE BROCAS PARA TALADRO METAL Y CONCRETO. MARCA: TRUPER. MODELO: JBAC- 11. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$5,575.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$892.00	\$223.00	\$5,575.00
27111701	45	SET - Conjunto	JUEGO DE DESARMADORES PLANOS Y DE CRUZ. MARCA: PRETUL. MODELO: JD-8TP. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$8,325.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,332.00	\$185.00	\$8,325.00
39112006	60	H87 - Pieza	LAMPARA DE MANOS LED. MARCA: TRUPER. MODELO: LIPLA-180. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$15,720.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,515.20	\$262.00	\$15,720.00
27112100	25	H87 - Pieza	PINZA DE CORTE DIAGONAL. MARCA: TRUPER. MODELO: T202- 7. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,900.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$464.00	\$116.00	\$2,900.00
27112100	30	H87 - Pieza	PINZA DE PRESION MORDAZA DE ACERO DE 10". MARCA: TRUPER. MODELO: PPT -10CX. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$6,120.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$979.20	\$204.00	\$6,120.00
27112100	45	H87 - Pieza	PINZA DE PUNTA MEDIANA DE 7". MARCA: TRUPER. MODELO: T203-7X. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$7,110.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,137.60	\$158.00	\$7,110.00
27112100	30	H87 - Pieza	PINZAS NO.9 PARA ELECTRICISTA T201- 9XN°99. MARCA: TRUPER. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$5,790.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$926.40	\$193.00	\$5,790.00
				Subtotal:	\$51,540.00
				IVA 16%:	\$8,246.40

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 40/100 MXN

Total:

\$59,786.40

Forma de Pago:
99 - Por definir

Observaciones:

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Fecha / Hora de Certificación:
12/12/2025 - 11:16:18

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d6efe092-ef64-4815-8aee-a549cf2ab4ff|2025-12-12T11:16:18|LSO1306189R5|RbspiofWjLy+JCWip0WHXjzOpbuCag+xQ62dMy7BJUGxbyzANm6iXU+b9NCQgRL/bS
QguTEiJdzf9XoI7tnRtVWB8Qxp/6+FI4ZbERnTxVSI/xaCrYmMDCSUNYp14XDvLPnLx+JspgT6UI5tI3RLPM53vfA4DtCFPUUsrWkftfjRwS+6o3qDeQOqTsh7Q0/y9La0
nfRGEz3QtX4/yZWu/xlrCv56LRluiaF5xZaOHZHzHqpOPXB0u+IJLPFagnj+LeW1p8gP06e+1Ps43c4cLddN0FcB+I9/Mc7iN9/TD6iOrlyPlkhS6WIWI0gbiQdjOaZs2bslX4q
/sVWJYIhSQ==|00001000000719545303||

Sello Digital del CFDI
RbspiofWjLy+JCWip0WHXjzOpbuCag+xQ62dMy7BJUGxbyzANm6iXU+b9NCQgRL/bS
QguTEiJdzf9XoI7tnRtVWB8Qxp/6+FI4ZbERnTxVSI/xaCrYmMDCSUNYp14XDvLPnLx+JspgT6UI5tI3RLPM53vfA4DtCFPUUsrWkftfjRwS+6o3qDeQOqTsh7Q0/y9La0nfRGEz3QtX4/yZWu/xlrCv56LRluiaF5xZaOHZHzHqpOPXB0u+IJLPFagnj+LeW1p8gP06e+1Ps43c4cLddN0FcB+I9/Mc7iN9/TD6iOrlyPlkhS6WIWI0gbiQdjOaZs2bslX4q/sVWJYIhSQ==

Sello Digital del SAT
XLRjJMdGE6qhN2PNw3PQvNn8Rfq2to5beBnyF8lgmO3nC9qka4DqOgzNnebPILuxIlqCvcmYRC5DarYAc+oVkxsUIZ4B+2ir+WpMmy0polMEEI8EPKot/+iZkTIQfrB
auYEz+MQUpL3omXMP0lyEjUmZERhe9CM1kPlvBYgW+Q1FS09pYY3eRcqNR0dPZNoVwdmcfSKahMbGyiW9pvRhfvzMIlt2BB2kq7BYdzj0dRT4klDhQT2d9DAZ8
RStPuEni6ZUNMcaGEkdRX3iSiBx+RsPhDOalqGN8JpdN6bw98XzL2qlPc4bDSwF9uUfwEZInPHjWleZLKZINQ5oe+SObg==

Número de Serie Certificado del SAT:	RFC del PAC:
00001000000719545303	LSO1306189R5



Emisor:
EXVOX SUPPLIER
ESU230907DJ6
BENJAMIN ROMERO ESQUIVEL 32 CIUDAD CONCORDIA,
CP: 24085, CAMPECHE, CAMPECHE, México
Lugar de Expedición: 24085 CAMPECHE
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Tel: 9811872708
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
GEC950401659
Calle 8 entre calle 6l y 63, Colonia Centro 149
CENTRO, CAMPECHE, CAMPECHE MEXICO
Código postal: 24000
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
35d70de1-leca-49eb-93a8-b9d2314cf443

Fecha / Hora de Emisión:
12/12/2025 - 11:21:10

No. de Certificado Digital:
00001000000702674378

Exportacion:
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
53131626	25	A76 - Galón	GALON DE GEL ANTIBACTERIAL. MARCA: FQP. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$8,750.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,400.00	\$350.00	\$8,750.00
42132200	53	XBX - Caja	CAJA CON 100 PIEZAS DE GUANTES DE NITRILO. MARCA: MEDCARE. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$5,830.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$932.80	\$110.00	\$5,830.00
				Subtotal:	\$14,580.00
				IVA 16%:	\$2,332.80

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DIECISEIS MIL NOVECIENTOS DOCE PESOS 80/100 MXN

Total: \$16,912.80

Forma de Pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido

Observaciones:
número del contrato 175/2025.



Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
[1.1]35d70de1-leca-49eb-93a8-b9d2314cf443[2025-12-12T11:21:10]LSO1306189R5[RCRfjVVnp5uEnq3K7RVbLPn+TVrwY354xBhflY+AwPeVAT5zNxMwfkStf0+X+dtHxXz4qDXl/hZGW97RQRu+xUP4uiq08vux4jUr9i47vqWMZjnSdzbgz5AkZwq2Y78Zdg9vJ5WR8imF2L05NqC7lU1mDFH5gGgRcEcHO6HuEKw69R08NrU5ET7xDlnmoaOZ+3MollaykqIEK+lpflzMjYIn6C7N+HC2CpcpuJ0J6EzG/eFe59+A3+LJjqhZTMWwLTl9k/d2thLdYx3PWagLifn9W45IwCwqPxaIAi4DfDz03TnEd4FjvEkrcZY+LakyNr4dDVIWV0aOalJ56kpw==[00001000000719545303]]

Sello Digital del CFDI
RCRfjVVnp5uEnq3K7RVbLPn+TVrwY354xBhflY+AwPeVAT5zNxMwfkStf0+X+dtHxXz4qDXl/hZGW97RQRu+xUP4uiq08vux4jUr9i47vqWMZjnSdzbgz5AkZwq2Y78Zdg9vJ5WR8imF2L05NqC7lU1mDFH5gGgRcEcHO6HuEKw69R08NrU5ET7xDlnmoaOZ+3MollaykqIEK+lpflzMjYIn6C7N+HC2CpcpuJ0J6EzG/eFe59+A3+LJjqhZTMWwLTl9k/d2thLdYx3PWagLifn9W45IwCwqPxaIAi4DfDz03TnEd4FjvEkrcZY+LakyNr4dDVIWV0aOalJ56kpw==

Sello Digital del SAT
YLzVdLM1NCuDfTfp/pwSxTrFtCen3SFKURHKS8Ey3J8M9u9loq6iCqZ3dbYax3icuCN3pa+BWHdwsWBNGE1+Vc106RQm7WzZUKSavGqWUOMoE/+pjUVHFNE+NmmKzx+ey2bIEHOLT9Qk92+fNA4Kordw/N6BtQ+hmu9mr2k95pVzDoxXFRiklopWBEBiqVvq0lU8X57UKpK7RT5NQK9n00em3E4TdPOocTMT+HXB8ek9PZ2+Yk6/Ulk nQCVNj7/YAUWGUkxrukeGOSqb8tP3eQMpigZoekpzBrLdmL0OAKJsnBeQNCBtEnb/xMMfRlGmxxBexvTDRiuzXWHjtaiNQ==

Fecha / Hora de Certificación:
12/12/2025 - 11:21:10

Número de Serie Certificado del SAT:
00001000000719545303

RFC del PAC:
LSO1306189R5